
 

标段编号：  2412-440305-04-01-869812004001 

 

深圳市建设工程监理招标投标深圳市建设工程监理招标投标

文件文件
 

标段名称： 深圳湾片区照明设施改造工程（监理） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市合创建设工程顾问有限公司 

 

日期： 2025年04月22日 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 1 页 

1 

表一、投标人基础信息情况表 

序号 
资信 

要素 
有关要求或说明 证明文件要求 

基本情况汇总 

（投标人如实填写） 

响应 

页码 

1 
企业基本 

情况 
企业基本情况 提供营业执照扫描件及资质证书等 资质等级：工程监理综合资质 P2-5 

2 
拟派项目管理

机构情况 

提供拟投入的项目机构资源配置

情况表 

及证明材料 

填写《拟投入的项目机构资源配置情况表》，并提

供相关证明材料，包括相应资格证书（或上岗证

书）、职称证书（如有）、近三个月（招标公告发

布之日起倒算）社保证明文件等。 

拟投入的项目机构资源配置共 8人。 P7-35 

3 企业业绩情况 

投标人提供近五年(自截标之日

起倒推，未完工项目以合同签订

时间为准，竣工项目以交(竣)工

验收材料最晚时间为准)机电安

装或照明工程监理业绩，不超过 3

项，超过 3 项取前 3 项，需列表

说明。 

1、业绩证明材料为中标通知书（如有）、合同关

键页、竣（交）工验收报告（如有），合同关键页

应包括封面页、项目概况、合同范围及内容、合

同金额页、双方盖章页、合同签订日期等；竣（交）

工验收报告（如有）应包括竣（交）工验收日期。  

2、投标人提供的含照明工程监理业绩，需提供合

同范围包含照明工程的证明材料或建设单位开具

的相关证明等。 

1、项目名称:如意路南延接东部过境通道市政工

程，合同金额:1482.98万元（具体金额），合同

签订日期:2020年 10月 30日； 

2、项目名称:富安东路市政工程（平安大道~凤

凰大道）监理，合同金额:1254.3329 万元（具

体金额），合同签订日期: 2020年 11月 30日； 

3、项目名称:前进路道路及周边设施完善工程，

合同金额:917 万元（具体金额），合同签订日

期:2022 年 12 月 08 日/竣工日期：2024 年 05

月 30日。 

P36-41 

4 项目总监业绩 

须提供项目总监一项近三年在建

或已竣工（自截标之日起倒推，

未完工项目以合同签订时间为

准，竣工项目以交(竣)工验收材

料最晚时间为准) 机电安装工程

监理业绩，不超过 1 项，超过 1

项取前 1项，需列表说明。 

业绩证明材料为中标通知书（如有）、合同关键页、

竣工验收报告（如有），合同关键页应包括封面页、

项目概况、合同范围及内容、合同金额页、双方

盖章页、合同签订日期、项目总监姓名，竣工验

收报告（如有）应包括竣工验收日期。如业绩证

明材料无法体现拟派项目总监姓名，可提供业主

证明文件（格式自拟，加盖业主公章）。 

项目总监姓名：高海生。 

1、项目名称:前海湾景观照明（沿江高速灯光及

水幕）提升工程，合同金额:135.74万元（具体

金额），合同签订日期:2025 年 02月 27日； 

 

 

P42-48 

5 履约评价 

投标人提供近五年(自截标之日

起倒推)所承接项目履约评价情

况，不超过 3项，超过 3项取前 3

项，需列表说明。 

提供履约评价证明扫描件（须由建设单位盖章，

并体现评价等级及评价时间）。 

1、项目名称：如意路南延接东部过境通道市政

工程，建设单位：深圳市龙岗区建筑工务署，评

价等级:良好，评价日期：2021年 1月 1日； 

2、项目名称：富安东路市政工程（平安大道~

凤凰大道）监理，建设单位：深圳市龙岗区建筑

工务署，评价等级:良好，评价日期：2021 年 7

月 1日； 

3、项目名称：宝安区第一批 9 座人行天桥建设

项目、107国道领航城至桃源居人行天桥工程，

建设单位：深圳市交通运输局宝安管理局，评价

等级:良好，评价日期：2023年 9月 12日。 

P49-55 

 

提示：1、为方便招标人整理汇总各投标人资信标信息，投标人编制业绩文件时应参照按上述汇总表如实填写（无需盖章）及提供有关证明资料(可根据填报内容相应扩

展)，并对其表格数据负责。投标人应遵循诚实信用原则，存在弄虚作假或隐瞒违规事实参与投标的行为，一经查实，将按相关规定处理。 

 

2、具体要求详见《资信标要求一览表》（不评审），所有附件资料必须清晰可见（扫描精度在 100DPI 及以上），如未按要求提供上述表格且填报资料或填报资料与证明材

料扫描件不符或扫描件模糊不清，招标人可作无效资料处理。 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 2 页 

2 

营业执照 

  

工程监理综合资质证书 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 3 页 

3 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 4 页 

4 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 5 页 

5 

 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

6 

 
第 6 页 

 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 7 页 

7 
 

表五：拟投入的项目机构资源配置情况表 

序号 姓名 职称证书 资格证书 在本项目中拟担任工作 

1 高海生 工程师 国家注册监理工程师证 总监理工程师 

2 潘东升 高级工程师 深圳市监理工程师证 市政监理工程师 

3 余强强 工程师 深圳市监理工程师证 给排水监理工程师 

4 彭喜 高级工程师 注册造价工程师证 造价工程师 

5 蔡汉雄 工程师 广东省安全监理员证 安全监理工程师 

6 尹相贤 / 广东省监理员证 监理员 

7 罗灿 / 广东省监理员证 监理员 

8 夏青 / 资料员证 资料员 

保修阶段 

1 高海生 工程师 国家注册监理工程师证 总监理工程师 

2 潘东升 高级工程师 深圳市监理工程师证 市政监理工程师 

3 余强强 工程师 深圳市监理工程师证 给排水监理工程师 

4 彭喜 高级工程师 注册造价工程师证 造价工程师 

5 蔡汉雄 工程师 广东省安全监理员证 安全监理工程师 

 

提示：要求附对应人员职称证书、资格证书及近三个月社保等相关证明文件。 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 8 页 

8 
 

高海生 

上岗证 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 9 页 

9 
 

资格证 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 10 页 

10 
 

职称证 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 11 页 

11 
 

毕业证 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 12 页 

12 
 

社保 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 13 页 

13 
 

潘东升 

上岗证 

    



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 14 页 

14 
 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 15 页 

15 
 

职称证 

 
毕业证 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 16 页 

16 
 

社保 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 17 页 

17 
 

余强强 

上岗证 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 18 页 

18 
 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 19 页 

19 
 

职称证 

 

毕业证 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 20 页 

20 
 

社保 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 21 页 

21 
 

彭喜 

上岗证 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 22 页 

22 
 

资格证 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 23 页 

23 
 

职称证 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 24 页 

24 
 

毕业证 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 25 页 

25 
 

社保 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 26 页 

26 
 

蔡汉雄 

上岗证 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 27 页 

27 
 

职称证 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 28 页 

28 
 

毕业证 

 
  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 29 页 

29 
 

社保 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 30 页 

30 
 

尹相贤 

上岗证 

 

毕业证 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 31 页 

31 
 

社保 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 32 页 

32 
 

罗灿 

上岗证 

 

毕业证 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 33 页 

33 
 

社保 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 34 页 

34 
 

夏青 

上岗证 

 

毕业证 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 35 页 

35 
 

社保 

 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 36 页 

36 

表六：企业业绩情况 

投标人：深圳市合创建设工程顾问有限公司  

序号 项目名称 建设单位 
建设 

地点 
合同签订日期 

竣工 

日期 

合同价格 

（万元） 
备注 

1 如意路南延接东部过境通道市

政工程 
深圳市龙岗区建筑工务署 

深圳市 

龙岗区 
2020年 10月 30日 / 1482.98  

2 富安东路市政工程（平安大道~

凤凰大道）监理 
深圳市龙岗区建筑工务署 

深圳市 

龙岗区 
2020年 11月 30日 / 1254.3329  

3 前进路道路及周边设施完善工

程 
深圳市宝安区建筑工务署 

深圳市 

宝安区 
2022年 12月 08日 2024年 05月 30日 917  

 

注： 

1、投标人提供近五年(自截标之日起倒推，未完工项目以合同签订时间为准，竣工项目以交(竣)工验收材料最晚时间为准)机电安装或照明工程监

理业绩，不超过 3 项，超过 3 项取前 3 项，需列表说明。 

2、业绩证明材料为中标通知书（如有）、合同关键页、竣（交）工验收报告（如有），合同关键页应包括封面页、项目概况、合同范围及内容、

合同金额页、双方盖章页、合同签订日期等；竣（交）工验收报告（如有）应包括竣（交）工验收日期。 

3、投标人提供的含照明工程监理业绩，需提供合同范围包含照明工程的证明材料或建设单位开具的相关证明等。 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 37 页 

37 

如意路南延接东部过境通道市政工程 

监理合同 

  

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 38 页 

38 

 

 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 39 页 

39 

富安东路市政工程（平安大道~凤凰大道）监理 

监理合同 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 40 页 

40 

前进路道路及周边设施完善工程 

监理合同 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 41 页 

41 

竣工验收报告 

  

  

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 42 页 

42 

表七：项目总监的简历表 

投标人：深圳市合创建设工程顾问有限公司 

注： 

1、须提供项目总监一项近三年在建或已竣工（(自截标之日起倒推，未完工项目以合同签订时间为准，竣工项目以交(竣)工验收材料最晚时间为准) 

机电安装工程监理业绩，不超过 1 项，超过 1 项取前 1 项，需列表说明。 

2、业绩证明材料为中标通知书（如有）、合同关键页、竣工验收报告（如有），合同关键页应包括封面页、项目概况、合同范围及内容、合同金

额页、双方盖章页、合同签订日期、项目总监姓名，竣工验收报告（如有）应包括竣工验收日期。 

3、如业绩证明材料无法体现拟派项目总监姓名，可提供业主证明文件（格式自拟，加盖业主公章）。 

  

姓名 高海生 性别 男 年龄 55 学历 本科 职称 工程师 

毕业院校 西北建筑工程学院 
毕业 

时间 
1992.7.10 

所学 

专业 
供热通风及空调工程 

工程建设行业 

工作年限 
33 

投标人企业 

工作年限 
13 

技术 

特长 
机电安装 

执业资格类型 国家注册监理工程师证 执业资格证书编号及注册专业 

44003145 

机电安装工程 

房屋建筑工程 

主

要

工

作

经

历 

2012年 3月至今在深圳市合创建设工程顾问有限公司从事监理工作 

拟派项目总监自认为最具代表性的同类工程业绩合计  1  项。（数量上限为 1 项） 

序号 合同工程名称 合同金额（万元） 竣工时间 项目类别 项目所在地 担任职位 

1 前海湾景观照明（沿江高

速灯光及水幕）提升工程 
135.74 

合同签订日期 

2025-02-27 
机电安装工程 深圳市南山区 总监理工程师 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 43 页 

43 

前海湾景观照明（沿江高速灯光及水幕）提升工程 

中标通知书 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 44 页 

44 

监理合同 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 45 页 

45 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 46 页 

46 

高海生 

国家注册监理工程师 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 47 页 

47 

职称证 

 

毕业证 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 48 页 

48 

社保 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 49 页 

49 

表八：履约评价情况一览表 

 

序号 项目名称 建设单位 
评价

等级 
评价日期 

备

注 

1 如意路南延接东部过境

通道市政工程 
深圳市龙岗区建筑工务署 良好 2021年 1月 1日  

2 富安东路市政工程（平

安大道~凤凰大道）监理 
深圳市龙岗区建筑工务署 良好 2021年 7月 1日  

3 

宝安区第一批 9座人行

天桥建设项目、107国

道领航城至桃源居人行

天桥工程 

深圳市交通运输局宝安管理局 优良 2023年 9月 12日  

 

注：  

 

1、投标人提供近五年(自截标之日起倒推)所承接项目履约评价情况，不超过 3 项，超过 3项取前 3

项，需列表说明。 

2、提供履约评价证明扫描件（须由建设单位盖章，并体现评价等级及评价时间）。 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 50 页 

50 

如意路南延接东部过境通道市政工程 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 51 页 

51 

富安东路市政工程（平安大道~凤凰大道）监理 

 

  



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 52 页 

52 

宝安区第一批 9 座人行天桥建设项目、107 国道领航城至桃源居人行天桥工程 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 53 页 

53 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 54 页 

54 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

 

 
第 55 页 

55 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

56 

 
第 56 页 

 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

57 

 
第 57 页 

 

 

 



 
深圳市合创建设工程顾问有限公司  

 

58 

 
第 58 页 

 

  


	封面
	投标人基本情况（不评审）
	供应商廉洁自律承诺书（不评审）
	拟派项目管理机构情况（不评审）
	企业业绩情况（不评审）
	项目总监业绩（不评审）
	履约评价（不评审）
	企业不良行为记录情况
（不评审）

